# শিল্পবার্তা

বর্ষ ৪
সংখ্যা ৯
অগ্রহায়ণ ১৪২২
নভেম্বর ২০১৫

এসডিজি ফোরামের প্যানেল আলোচনায় বক্তব্য রাখছেন শিল্পমন্ত্রী আমির হোসেন আমু, এমপি

## এসডিজি ফোরামের প্যানেল আলোচনায় শিল্পমন্ত্রী

নিরাপদ পানি ও প্রাকৃতিক পরিবেশ সুরক্ষায় বাংলাদেশ সর্বোচ্চ অগ্রাধিকার দিয়ে কাজ করছে